
 OCTOPUS CONSORZIO STABILE 78,870 15,000 93,870 1 Offerta Anomala I° Classificato
ATI COSOR SRL - IMC SAS 85,000 5,835 90,835 2 II° Classificato

Concorrente
Punteggio 

Totale Offerta 
Tecnica

Punteggio 
Offerta 

Economica

Punteggio 
Totale

Classifica

  

Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto del Comune di Cassano All’Ionio (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 
Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

PROCEDURA APERTA 

– ai sensi degli art. 60, comma 1, e art. 95, comma 3, del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii. - 

Adeguamento strutturale antisismico della Scuola Primaria in Via San Nicola – Fraz. 
Lauropoli (Codice MIUR CSEE822059) 

CIG: 7718975BAB – CUP: F16J17000150005 

 Cod. Gara: 19SUA006 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

Si rende nota l’attribuzione del punteggio finale (offerta tecnica + offerta economica) della gara in oggetto 
come da seguente elenco: 

 
 

 

 

 

Pertanto l’offerta presentata dal concorrente OCTOPUS CONSORZIO STABILE risulta quella economicamente 

più vantaggiosa per l’Ente appaltante ma anormalmente bassa. 

Ai sensi dell’articolo 97 del D.lgs 50/2016 si procederà alla verifica della congruità, serietà, sostenibilità e 

realizzabilità della sopra citata offerta. 

 
Il presidente della Commissione di gara 
                   f.to ing. Eugenio AIELLO 
                          (Firma autografa apposta a mezzo stampa  
                     ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993) 

 
 
Cosenza lì, 10 maggio 2018 
 

http://www.provincia.cs.it
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

